
Открытые республиканские 

соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

16.01.2021г.



ВНК г. Минск

1 кат. г.Минск

1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Заместитель главного судьи по оборудованию: Журавлев В.В.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Голец В. В.

Заместитель главного секретаря: Ермашевич К.И.



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины. 60 Metres Hurdles. Men Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,95 7,82 МС л Гутин А.А., Мясников В.Н.

2 69 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,14 8,07 МС л Мясников В.Н.

3 57 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,13 8,08 МС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

4 66 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 8,79 8,59 КМС л Мясников В.Н., Бортник А.М.

Финал Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 69 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,07 л 8,14

4 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,82 л 7,95

5 57 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,08 л 8,13

6 66 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 8,59 л 8,79

Забег 1 Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,95 л

3 57 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,13 л

5 69 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,14 л

6 66 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 8,79 л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2021

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины. 60 Metres Hurdles. Women Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,12 8,06 МСМК л Мясников В.Н.

2 46 Талай Алина TALAY ALINA 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ 8,19 8,12 МСМК л Гутин А.А., Мясников В.Н., Володько Е.В.

3 38 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,11 8,14 МСМК л Мясников В.Н.

4 64 Романович Лаура RAMANOVICH LAURA 01.12.2002 Брестская МСиТ 8,91 8,90 КМС л Мясников В.Н., Свитич Н.А.

5 60 Сизова Анжелика SIZOVA ANZHALIKA 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,14 9,00 КМС л Мясников В.Н.

6 39 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 27.07.2001 Минск РЦФВиС 9,05 9,07 1 л Твердохлеб К.А., Трахимчик И. Ф.

71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ DQ #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Финал Начало: 14:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 39 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 27.07.2001 Минск РЦФВиС 9,07 л 9,05

3 46 Талай Алина TALAY ALINA 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ 8,12 л 8,19

4 38 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,14 л 8,11

5 62 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,06 л 8,12

6 64 Романович Лаура RAMANOVICH LAURA 01.12.2002 Брестская МСиТ 8,90 л 8,91

7 60 Сизова Анжелика SIZOVA ANZHALIKA 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,00 л 9,14

Забег 1 Начало: 13:00 16.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 38 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,11 л

3 62 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,12 л

4 46 Талай Алина TALAY ALINA 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ 8,19 л

2 64 Романович Лаура RAMANOVICH LAURA 01.12.2002 Брестская МСиТ 8,91 л

1 39 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 27.07.2001 Минск РЦФВиС 9,05 л

7 60 Сизова Анжелика SIZOVA ANZHALIKA 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,14 л

6 71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ DQ 162.8 л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины. 60 Metres. Men Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 15 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,85 6,83 МС л Леонов, Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

2 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,04 6,97 КМС л Гутин А.А., Мясников В.Н.

3 36 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 7,08 7,03 КМС л Мясников В.Н.

4 30 Чишанков Степан CHYSHANKOV STSIAPAN 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,20 7,07 1 л Трахимчик И.Ф.

5 31 Митько Кирилл MITSKO KIRYL 05.09.2001 Минск РЦФВиС 7,17 7,13 1 л Трахимчик И.Ф.

6 18 Трубач Роман Trubach Roman 21.07.2000 Минск Динамо 7,52 7,42 2 л Губич О., бр.Сафронниковых

7 41 Ходатович Никита KHADATOVICH MIKITA 26.03.2005 Минская РЦФВиС 7,49 7,47 2 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

8 17 Абраменко Денис Abramenka Dzianis 09.07.2003 Минск Динамо 7,72 7,63 2 л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.

9 16 Войцицкий Сергей Vaitsitski Siarhei 05.01.2000 Минск Динамо 7,73 3 л Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

14 Зеневич Денис Zianevich Dzianis 09.08.2002 Минск Динамо DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.

Михейко Никита Mikheika Mikita 12.05.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.,Ледовская Т.В.

Финал Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 18 Трубач Роман Trubach Roman 21.07.2000 Минск Динамо 7,42 л 7,52

2 30 Чишанков Степан CHYSHANKOV STSIAPAN 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,07 л 7,20

3 36 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 7,03 л 7,08

4 15 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,83 л 6,85

5 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 6,97 л 7,04

6 31 Митько Кирилл MITSKO KIRYL 05.09.2001 Минск РЦФВиС 7,13 л 7,17

7 41 Ходатович Никита KHADATOVICH MIKITA 26.03.2005 Минская РЦФВиС 7,47 л 7,49

8 17 Абраменко Денис Abramenka Dzianis 09.07.2003 Минск Динамо 7,63 л 7,72

Забег 1 Начало: 11:20 16.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,85 л

5 37 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALY 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,04 л

6 41 Ходатович Никита KHADATOVICH MIKITA 26.03.2005 Минская РЦФВиС 7,49 л

7 16 Войцицкий Сергей Vaitsitski Siarhei 05.01.2000 Минск Динамо 7,73 л

2 14 Зеневич Денис Zianevich Dzianis 09.08.2002 Минск Динамо DNS л

3 Михейко Никита Mikheika Mikita 12.05.2001 Минск Динамо DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 36 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 7,08 л

3 31 Митько Кирилл MITSKO KIRYL 05.09.2001 Минск РЦФВиС 7,17 л

5 30 Чишанков Степан CHYSHANKOV STSIAPAN 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,20 л

6 18 Трубач Роман Trubach Roman 21.07.2000 Минск Динамо 7,52 л

2 17 Абраменко Денис Abramenka Dzianis 09.07.2003 Минск Динамо 7,72 л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины. 60 Metres. Women Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 7,78 7,72 КМС л Сапешко, Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

2 23 Медовская Анна Medovskaya Anna 19.12.2003 Минск Динамо 7,83 7,82 КМС л Тетерюков, Сафронникова, Сафронников

3 32 Нестерова Карина NESTERAVA KARYNA 02.05.2020 Минск Динамо 7,91 7,83 КМС л Трахимчик И.Ф.

4 22 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,88 7,88 КМС л Свитич Н. А., Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

5 13 Журбенкова Екатерина Zhurbenkova Katsiaryna 05.05.1998 Минск МСиТ 8,03 8,06 1 л Искаков В. Ш.

6 19 Граборенко Юлия Hrabarenka Yuliya 20.04.2000 Минск Динамо 8,17 8,18 1 л Сенкевич, Норейко, Верения, бр.Сафронниковых

7 10 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,43 DQ 162.8 МС л Володько Е.В.,Уинфрид Ф.

8 21 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 8,22 DNS 1 л Романюк Е. Е., Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

Акимова Анна AKIMAVA HANNA 09.10.1995 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д л Алейникова К. С.

33 Лимай Астерия LIMAI ASTERIA 19.07.2001 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

Лаврова Анна LAUROVA HANNA 23.02.2001 Минская Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

Финал Начало: 12:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 19 Граборенко Юлия Hrabarenka Yuliya 20.04.2000 Минск Динамо 8,18 л 8,17

2 32 Нестерова Карина NESTERAVA KARYNA 02.05.2020 Минск Динамо 7,83 л 7,91

3 23 Медовская Анна Medovskaya Anna 19.12.2003 Минск Динамо 7,82 л 7,83

4 10 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо DQ 162.8 л 7,43

5 20 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 7,72 л 7,78

6 22 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,88 л 7,88

7 13 Журбенкова Екатерина Zhurbenkova Katsiaryna 05.05.1998 Минск МСиТ 8,06 л 8,03

8 21 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ DNS л 8,22

Забег 1 Начало: 11:00 16.01.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,43 л

5 20 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 7,78 л

3 32 Нестерова Карина NESTERAVA KARYNA 02.05.2020 Минск Динамо 7,91 л

2 19 Граборенко Юлия Hrabarenka Yuliya 20.04.2000 Минск Динамо 8,17 л

6 Акимова Анна AKIMAVA HANNA 09.10.1995 Витебская РЦФВС DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 23 Медовская Анна Medovskaya Anna 19.12.2003 Минск Динамо 7,83 л

3 22 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,88 л

7 13 Журбенкова Екатерина Zhurbenkova Katsiaryna 05.05.1998 Минск МСиТ 8,03 л

2 21 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 8,22 л

4 33 Лимай Астерия LIMAI ASTERIA 19.07.2001 Минск МСиТ DNS л

5 Лаврова Анна LAUROVA HANNA 23.02.2001 Минская Динамо DNS л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины. 400 Metres. Men   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,21 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 24 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 Минск Динамо 50,84 1 л бр. Пекарских, Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

3 48 Ковалевский Кирилл Kavaleuski Kiryl 30.11.2006 Минск РГУОР 58,37 3 л Андропова О. В.

Забег 1 Начало: 12:00 16.01.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 43 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,21 л

2 24 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 Минск Динамо 50,84 л

4 48 Ковалевский Кирилл Kavaleuski Kiryl 30.11.2006 Минск РГУОР 58,37 л



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины. 400 Metres. Women Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 04.09.1994 Минск Динамо 55,25 КМС л Шупило М.П., Сафронников Л.И., Башко Н.И.

2 21 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 56,91 КМС л Романюк Е. Е., Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

3 47 Хисамудинова Ангелина KHISAMUDZINAVA ANHELINA 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.00,31 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Акимова Анна AKIMAVA HANNA 09.10.1995 Витебская РЦФВС DNS - л Алейникова К. С.

Забег 1 Начало: 11:40 16.01.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 4 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 04.09.1994 Минск Динамо 55,25 л

2 21 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 56,91 л

4 47 Хисамудинова Ангелина KHISAMUDZINAVA ANHELINA 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.00,31 л

1 Акимова Анна AKIMAVA HANNA 09.10.1995 Витебская РЦФВС DNS л



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины. 800 Metres. Men Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Ходасевич Петр KHADASEVICH PIOTR 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,33 КМС л Родичевы

73 Залатуха Илья ZALATUKHA ILYA 21.05.2003 Минская МСиТ DNF - л Родичевы

Забег 1 Начало: 13:50 16.01.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 72 Ходасевич Петр KHADASEVICH PIOTR 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,33 л

2 73 Залатуха Илья ZALATUKHA ILYA 21.05.2003 Минская МСиТ DNF л



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины. Long Jump.  Men Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 70 Мазур Владислав MAZUR ULADZISLAU 21.11.1996 Украина - 7,69 МС л Шагун В.В., Лонский

2 9 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,47 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М.

3 65 Знудов Егор ZNUDOV YAHOR 07.03.2000 Витебская СКФПБ 7,33 КМС л Шагун В.В.

4 67 Шипуль Максим SHYPUL MAKSIM 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,98 1 л Сидорук А.Т., Шагун В.В.

5 7 Косьмин Илья KOSMIN ILYA 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,89 1 л Сафронов В.А., Русских В.Ф.

6 8 Лицкевич Дмитрий LITSKEVICH DZMITRY 22.12.1997 Минская РЦФВиС 6,80 1 л Сафронов В.А.,Абловацкий В.К.

7 6 Головко Евгений HALAUKO YAUHENI 07.02.2001 Минская СКФПБ 6,49 2 л Сафронов В.А.,Сенькевич А.А.

8 2 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 Минская СКФПБ 5,97 3 л Сафронов В.А., Грибанов В.В.

63 Гурин Артем Huryn Artsiom 17.02.1998 Гродненская РЦОП NM #Н/Д л Иванов С. А.

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

л 70 Мазур Владислав MAZUR ULADZISLAU 21.11.1996 Украина - 7,47 7,69 4,44 7,48 7,52 7,55

л 63 Гурин Артем Huryn Artsiom 17.02.1998 Гродненская РЦОП х х х

л 65 Знудов Егор ZNUDOV YAHOR 07.03.2000 Витебская СКФПБ х 7,32 7,33 х х х

л 9 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,47 7,39 7,36 7,31 - 7,35

л 67 Шипуль Максим SHYPUL MAKSIM 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,80 6,98 3,20 6,67 6,69 х

л 7 Косьмин Илья KOSMIN ILYA 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,84 6,89 6,56 r

л 8 Лицкевич Дмитрий LITSKEVICH DZMITRY 22.12.1997 Минская РЦФВиС 6,73 х х х 6,68 6,80

л 6 Головко Евгений HALAUKO YAUHENI 07.02.2001 Минская СКФПБ 6,36 6,44 6,49 r

л 2 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 Минская СКФПБ х х 5,80 5,97 х 5,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины. Long Jump.  Women Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 74 Злотникова Полина ZLOTNIKAVA PALINA 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ 6,07 КМС л Ковалев В.И.

2 76 Роут Юлия ROUT YULIYA 22.01.1995 Могилевская РЦФВС 5,76 1 л Кулинкович Н.Г.

3 6 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 5,70 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 3 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ 5,22 2 л Сафронов В.А., Субота А.С.

5 8 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ 5,12 2 л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

2 Чайка Екатерина CHAIKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

55 Чура Александра CHURA ALIAKSANDRA 27.03.2001 Гродненская-Минск РЦФВС NM #Н/Д л Терлюкевич А.И., Шагун, Ольховик

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 8 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ х 4,96 5,12 х х 4,90

л 3 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ 5,18 5,04 х 5,22 5,15 5,05

л 74 Злотникова Полина ZLOTNIKAVA PALINA 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ 5,94 5,80 5,81 х 5,63 6,07

л 6 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 5,65 5,58 5,70 5,62 5,54 5,61

л 76 Роут Юлия ROUT YULIYA 22.01.1995 Могилевская РЦФВС х 5,76 5,65 5,57 5,42 5,76

л 2 Чайка Екатерина CHAIKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ х х х х r

л 55 Чура Александра CHURA ALIAKSANDRA 27.03.2001 Гродненская-Минск РЦФВС х х х х х -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины. Triple Jump.  Men Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 3 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,47 МС л Шагун В.В., Сафронов В.А., Олейник В.М.

2 34 Чуйко Егор Chuiko Yahor 08.11.2001 Брестская РЦОП 15,04 КМС л Иванов С. А.

3 1 Дикун Александр DZIKUN ALIAKSANDR 04.06.2000 Брестская РЦФВиС 14,74 1 л Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

5 Максименко Андрей MAKSIMENKA ANDREI 18.02.1995 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Олейник В.М.

35 Можейка Марк Mazheika Mark 01.07.2000 Минская РЦОП NM #Н/Д л Иванов С. А.

2 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Грибанов В.В.

6 Головко Евгений HALAUKO YAUHENI 07.02.2001 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Сенькевич А.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 5 Максименко Андрей MAKSIMENKA ANDREI 18.02.1995 Минская СКФПБ х х х х r

л 34 Чуйко Егор Chuiko Yahor 08.11.2001 Брестская РЦОП х 14,77 х х 15,04 х

л 35 Можейка Марк Mazheika Mark 01.07.2000 Минская РЦОП х х х х х х

л 1 Дикун Александр DZIKUN ALIAKSANDR 04.06.2000 Брестская РЦФВиС х х х 14,74 14,60 х

л 2 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 Минская СКФПБ х х х r

л 3 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ х 16,47 х - х х

л 6 Головко Евгений HALAUKO YAUHENI 07.02.2001 Минская СКФПБ х х х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины. Triple Jump.  Women Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 45 Скворцова Виолетта Skvartsova Violetta 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,68 МС л Шагун В.В., Старожева Т.Л.

2 44 Васьковская Ирина VASKOUSKAYA IRYNA 02.04.1991 Минская МСиТ 13,42 МС л Шагун В.В.

3 1 Малофеева Александра Malafeeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 13,18 КМС л Шагун В.В.

4 55 Чура Александра CHURA ALIAKSANDRA 27.03.2001 Гродненская-Минск РЦФВС 12,21 1 л Терлюкевич А.И., Шагун, Ольховик

5 2 Чайка Екатерина CHAIKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ 11,45 2 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

8 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ NM - л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

3 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ NM - л Сафронов В.А., Субота А.С.

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 8 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ х х х х х х

л 2 Чайка Екатерина CHAYKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ х х х х 11,45 х

л 45 Скворцова Виолетта Skvartsova Violetta 15.04.1998 Витебская МСиТ х х х 13,50 13,68 х

л 1 Малофеева Александра Malafeeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х х 13,18 х х

л 55 Чура Александра CHURA ALIAKSANDRA 27.03.2001 Гродненская-Минск РЦФВС 11,98 х х х 12,21 12,05

л 44 Васьковская Ирина VASKOUSKAYA IRYNA 02.04.1991 Минская МСиТ х х 13,42 х 12,03 -

л 3 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ х х х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины. Shot Put. Women Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 75 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,75 МС л Пензиков В.А.

71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ DNS - л Кулинкович Н.Г.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 75 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,61 17,59 17,75 х 17,35 х

л 71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ

16.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины. Javelin. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Мелешко Павел  MELECHCO PAVEL 24.11.1992 Гродненская Динамо 83,85 МСМК л Горолев М.А.,Адамчик

2 25 Маринович Андрей MARINOVICH ANDREI 21.11.1999 Минская СКФБ 53,44 2 л Горолев М.А.,Занько В.Н.

3 56 Асташов Антон Astashou Anton 16.12.2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 49,03 3 л Мастепанов В. Н.

4 53 Басалыга Ростислав BASALYGA RASTISLAU 27.03.2003 Минск Юность 32,12 - л Cубота А. С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 25 Маринович Андрей MARINOVICH ANDREI 21.11.1999 Минская СКФБ 49,42 х 53,44 53,05 х 47,92

л 53 Басалыга Ростислав BASALYGA RASTISLAU 27.03.2003 Минск Юность х 28,11 28,42 30,47 32,12 27,66

л 56 Асташов Антон Astashou Anton 16.12.2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 42,40 44,65 49,03 44,30 47,03

л 26 Мелешко Павел  MELECHCO PAVEL 24.11.1992 Гродненская Динамо 81,72 83,85 х 80,36 х х

16.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины. Javelin. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 29 Богуцкая Виктория BAHUTSKAYA VIKTORYIA 18.01.1995 Гомельская Динамо 53,40 МС л Сасимович В.Н.

2 27 Калиновская Анна KALINOUSKAYA HANNA 19.11.1999 Минская СКФБ 51,79 КМС л Горолев М.А.,Занько В.Н.

3 28 Буткевич Карина BUTKEVICH KARYNA 05.10.2001 Витебская МСиТ 48,67 КМС л Сасимович В.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 27 Калиновская Анна KALINOUSKAYA HANNA 19.11.1999 Минская СКФБ 51,79 47,78 51,52 х х 50,56

л 28 Буткевич Карина BAHUTSKAYA VIKTORYIA 05.10.2001 Витебская МСиТ 47,90 х 47,80 х 45,62 48,67

л 29 Богуцкая Виктория BOHUTSKAYA VIKTORYIA 18.01.1995 Гомельская Динамо х х х 44,26 х 53,40

16.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины. Discus. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 59 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦФВиС 57,63 МС л Пензиков В.А.

58 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 Минская Динамо NM - л Пензиков В.А.

54 Пучко Владислав PUCHKO ULADISLAU 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 53,65 КМС в/к Каптюх В.Б., Карпушкин Д.Н.

52 Абрамов Александр ABRAMOV ALIAKSANDR 03.04.2002 Могилевская МСиТ 44,02 2 в/к Редьков С., Каптюх В.Б.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

в/к 52 Абрамов Александр ABRAMOV ALIAKSANDR 03.04.2002 Могилевская МСиТ 41,40 х 40,11 44,02 40,97 х

л 58 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 Минская Динамо х х х х х х

в/к 54 Пучко Владислав PUCHKO ULADISLAU 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 53,65 х х х 53,24 х

л 59 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦФВиС 56,16 х 56,75 57,63 56,91 х

16.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины. Discus. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 11 Середич Елена SIAREDZICH ALENA 08.10.1993 Минск РЦФВиС 47,01 КМС л Зверева Э.А.

2 42 Кузьмич Вероника KUZMICH VERANIKA 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 41,70 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

3 12 Бочина Елена BOCHINA ELENA 11.09.1987 Минск РЦФВиС 40,66 1 л Зверева Э.А.

4 40 Шпуникова Юлия SHPUNIKAVA YULIYA 31.10.2005 Витебская МСиТ 38,45 2 л Каптюх В.Б.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 40 Шпуникова Юлия SHPUNIKAVA YULIYA 31.10.2005 Витебская МСиТ 34,47 31,80 х 38,45 37,47 35,79

л 12 Бочина Елена BOCHINA ELENA 11.09.1987 Минск РЦФВиС х 40,66 х х х х

л 42 Кузьмич Вероника KUZMICH VERANIKA 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 41,58 41,70 39,84 40,14 40,92 х

л 11 Середич Елена SIAREDZICH ALENA 08.10.1993 Минск РЦФВиС 39,87 43,51 х х 47,01 х

16.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины. High Jump. Men Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 68 Гуптор Егор HUPTAR YAHOR 13.01.2002 Витебская РЦФВиС 212 МС л Барановский В.Н.

2 78 Чурило Андрей CHURYLA ANDREI 19.05.1993 Минская МСиТ 200 КМС л Курдюк В.В.

3 79 Радик Александр RADZIK ALIAKSANDR 07.02.2003 Брестская МСиТ 200 КМС л Курдюк В.В., Волчанин К.О.

Короткевич Руслан KARATKEVICH RUSLAN 15.05.1999 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Курдюк В.В., Шур М.М.

Начало: 15:30

190 195 200 204 208 212 217 220

л Короткевич Руслан KARATKEVICH RUSLAN 15.05.1999 Витебская МСиТ

л 78 Чурило Андрей CHURYLA ANDREI 19.05.1993 Минская МСиТ о - ххх

л 68 Гуптор Егор HUPTAR YAHOR 13.01.2002 Витебская РЦФВиС о о хх- х

л 79 Радик Александр RADZIK ALIAKSANDR 07.02.2003 Брестская МСиТ о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины. High Jump. Women Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 180 МС л Кулинкович Н.Г.

2 77 Жодик Мария ZHODZIK MARYIA 19.01.1997 Брестская РЦФВС 180 МС л Курдюк В.В.

3 49 Никитко Ксения Nikitka Kseniya 05.08.2005 Минск РГУОР 170 КМС л Андропова О. В.

4 50 Козлова Вера Kazlova Vera 21.03.2006 Минск РГУОР 150 2 л Андропова О. В.

Начало: 14:30

145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 77 Жодик Мария ZHODZIK MARYIA 19.01.1997 Брестская РЦФВС о хо ххо ххх

л 71 Максимова Яна MAKSIMAVA YANA 09.01.1989 Витебская СК ФПБ о о хо ххх

л 49 Никитко Ксения Nikitka Kseniya 05.08.2005 Минск РГУОР о о хо о ххх

л 50 Козлова Вера Kazlova Vera 21.03.2006 Минск РГУОР о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2021



16.01.2021г.

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Pole Vault. Men Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 51 Волков Матвей VOLKOV MATVEJ 13.03.2004 Минск МСиТ 530 МС л Волков К.Ю.

2 61 Скориш Лев SKORICH LEV 22.04.1996 Могилевская МСиТ 520 МС л Кулинкович Н.Г.

3 11 Саевич Вадим Sayevich Vadzim 23.12.2003 Минск МСиТ 460 КМС л Каташ Ю. П.

7 Тонких Дмитрий Tonkikh Dzmitry 07.02.2002 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Каташ Ю. П.

Начало: 12:40

440 460 470 520 525 530 540 545 552 558

л 61 Скориш Лев SKORICH LEV 22.04.1996 Могилевская МСиТ о - - ххх

л 51 Волков Матвей VOLKOV MATVEJ 13.03.2004 Минск МСиТ о - - хх- х

л 7 Тонких Дмитрий Tonkikh Dzmitry 07.02.2002 Минск МСиТ

л 11 Саевич Вадим Sayevich Vadzim 23.12.2003 Минск МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2021


